  HARMONOGRAM SCHŮZÍ 2023 

	SCHŮZE
	leden
	únor
	březen
	duben
	květen
	červen

	Aktiv - sněm
	
	
	
	
	13
	

	Okresní myslivecká rada
	11
	8
	8
	5
	10
	7

	Kulturně výchovná komise
	9
	6
	6
	3
	3
	5

	Myslivecká komise
	
	20
	
	
	
	14

	Kynologická komise
	
	
	29
	26
	31
	28

	Střelecká komise
	
	22
	
	12
	
	

	Ekonomická komise
	
	15
	
	24
	
	

	Okresní dozorčí rada
	
	13
	
	
	15
	


	 SCHŮZE
	červenec
	srpen
	září
	říjen
	listopad
	prosinec

	Aktiv - sněm
	
	
	
	
	
	13

	Okresní myslivecká rada
	
	
	6
	11
	8
	6

	Kulturně výchovná komise
	
	
	4
	9
	6
	4

	Myslivecká komise
	
	
	
	
	13
	

	Kynologická komise
	26
	30
	27
	18
	
	

	Střelecká komise
	
	
	
	
	20
	

	Ekonomická komise
	
	
	
	16
	
	

	Okresní dozorčí rada
	
	
	11
	
	
	11


· začátky schůzí v hodin: OMR v 15,30, KVK v 15,30, MK v 14,30, KK v 15.30,  SK v 16,00, EK v 15,00, ODR v 15,00

· termíny jednání odborných komisí mohou být upřesněny nebo doplněny o mimořádné zasedání

· podle jednacího řádu se mohou schůzí OMR zúčastnit na vlastní žádost po dohodě s jednatelkou i členové ČMMJ k projednání svých záležitostí, kteří včas sdělí důvod požadované účasti, případně předloží podklady k jednání

Českomoravská myslivecká jednota, z.s.,
OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK

B E R O U N

[image: image1.jpg].\
S
S

=~ Ceskomo®




  PROGRAM ČINNOSTI  

PRO ROK

2023
  KALENDÁŘ MYSLIVECKÝCH AKCÍ  2023
LEDEN               13.1.    Pá      Zahájení kurzu adeptů 2023-2024                     OMS Beroun
ÚNOR                    

BŘEZEN                 4.3.  So       Konzultace adeptů kurzu 2022-2023                           Beroun

                                10.3.  Pá      Zahájení kurzu mysliveckých hospodářů                   Beroun
                                11.3.  So       Okresní přebor OMS                                            B   Vinařice

                                                      Začátek v 9. 00 hod

                                                     Cvičné střelby adeptů 2023-2024
                                17.3.  Pá       Trénink od 15. 00 hod. MS Český kras                       Karlštejn

                                18.3.  So      Josefský závod MS Český kras                        LK    Karlštejn
                                                       Začátek v 9. 00 hod.


                          24.3.   Pá       Trénink od 16. 00 hod.                                                 Vinařice    

    
          25.3.  So     Závod  3 čl. družstev               AT+Z
                 Vinařice

                                                 Začátek v 8. 00 hod.   

DUBEN               15.4.  So     Jarní svod loveckých psů                                 Vinařice

                             15.4.  So     Okresní přebor OMS
                Rejkovice
                                                 Začátek v 9. 00 hod
                             22.4.  So     Zkoušky z myslivosti adeptů  2022-23                Beroun

                             29.4.  So     Kulový čtyřboj malorážka 2023-2024
             Litohlavy
                                                 Začátek v 9. 00 hod.

                                                 Cvičné střelby adeptů 2023-2024
KVĚTEN             6.5.   So      Zkoušky vloh ohařů a malých plemen
       Praskolesy
                              5.5.   Pá      Trénink od 16. 00 hod                                        Vinařice

                              6.5.   So      Závod  trap 2 x 25                                            Vinařice

                              9.5.   Út
      Hodnocení trofejí                                       KD Chyňava

                             10.-12.5.     Výstava trofejí                                            KD Chyňava         

                             13.5.  So      Okresní sněm ČMMJ, z.s.,OMS Beroun KD Chyňava
                             18.5.  Čt      Náhradní termín ZKM                                      Beroun

                             25. – 28.5.    Natura Viva                                        Lysá nad Labem                                      
ČERVEN            16.6.   Pá     Trénink od 16. 00 hod                                         Vinařice
                             17.6.   So     Memoriál Luboše Ksandra
B           Vinařice

                             17.6.   So     ZST – soutěž pro děti, od 9. 00 hod               Krejčovka
                             22.6.   Čt     Opravný termín ZKM                                        Beroun
ČERVENEC       15.7.  So
     Zkoušky z norování (bezkontaktní)                 Vinařice
S     
     SRPEN
            4.8.   Pá    Trénink od 16. 00 hod.                                            Vinařice

                              5.8.   So    Velká cena Vinařic (střelecký závod)  LK
    Vinařice

                                                 Začátek v 8. 00 hod.

                              5.8.    So    Speciální zkoušky z vodní práce                            Liteň
                            19.8.    So    Lesní zkoušky  malých plemen                           Hudlice

                            20.8.   Ne    Zkoušky k vyhledání spárkaté zvěře                  Hudlice
                            26.8.   So     Barvářské zkoušky honičů                          Otročiněves 
                            26.8.   Pá      Trénink od 16. 00 hod. 

                            27.8.   Ne    Cena kamaráda 25T+20LK+12Z                      Vinařice   

                                                 Začátek v 8. 00 hod.

                            27.8.   Ne     Barvářské zkoušky malých plemen            Otročiněves

     ZÁŘÍ             17.9.   Ne     Podzimní zkoušky ohařů a malých plemen        Svinaře

                            18.9.   Po     Zkoušky mysl. hospodářů -  písemné                  Beroun

                            27.9.   St       Trénink od 15. 00 hod.                                           Karlštejn

                            28.9.   
Čt      Václavský závod MS Český kras       LK           Karlštejn

                                                  Začátek v 9. 00 hod. 

      ŘÍJEN
         19.10.
 Čt     Zkoušky mysl. hospodářů -  ústní                       Beroun
                             21. – 22. 10. Zkoušky honičů                                                   Hudlice

     LISTOPAD   15.11.  St     Náhradní termín písemných a ústních zkoušek  Beroun
                                                 MH
     PROSINEC   13.12.  St     Aktiv předsedů                                                      Beroun
                             18.12. Po     Opravný termín písemných a ústních zkoušek  Beroun

                                                 MH   
Začátky akcí jsou zpravidla od 8. 00 hodin, pokud pořadatel neuvede v propozicích jinak.
Program bude doplňován podle potřeby OMS, MS a případných požadavků orgánů státní správy.
                                                                                Schváleno OMR dne 7.12.2022
